
 
JAK JSTE SE U NÁS V SOCIÁLĚ ODLEHČOVACÍM CENTRU MĚLI? 

  

Abychom mohli zlepšovat naše služby, potřebujeme znát Váš názor. 

Vyplňte prosím následující dotazník (známky jako ve škole). 

 

Jak se Vám líbilo prostředí v domě a v pokoji? Zakroužkujte. 

 

1) Bylo výborné     2) Bylo dobré     3) Bylo průměrné     4) Mám výhrady     5) 

Vůbec nelíbilo 

 

 

Jak jste se cítili při kontaktu s našimi pracovníky? Zakroužkujte. 

 

 

1) Moc příjemně     2) Příjemně     3) Normálně     4) Někdy dobře, někdy hůř     5) 

Velmi  nepříjemně 

 

 

Jaká byla atmosféra v domě? Zakroužkujte. 

 

  

1) Pohodová     2) Příjemná     3) Normální     4) Chladná    5) Velmi nepříjemná, 

napjatá 

 

 

Jak jsme vycházeli vstříc Vašim přáním? Zakroužkujte. 

 

 

1) Maximálně     2) Oceňuji snahu     3) Jak v čem     4) Spíše ne     5) Vůbec 

nevycházeli 

 

Jak bylo naplněno to, co jsme v úvodu dojednali? Zakroužkujte. 

 

1)  Zcela naplněno     2) Dostatečně     3) Průměrně     4) Spíše nenaplněno     5) 

Vůbec nenaplněno 

 



 
 

Co byste v našem zařízení změnili? Doplňte prosím. 

    

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyplněný dotazník buď pošlete poštou na adresu Kamenické 46, Praha 7, 170 00 a 

označte slovem „DOTAZNÍK SPOKOJENOSTI“ nebo vhoďte do Schránky důvěry   

v přízemí odlehčovacího centra. Schránku naleznete při odchodu z centra v hale 

výtahů vpravo před dveřmi, které vedou do recepce.  

 

Děkujeme, že nám pomáháte zlepšovat naše služby. 


